
ZARZĄDZENIE NR 135/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 126/2018 z dnia 30 października 2018 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej dla zadania:„Świadczenie usług odbioru, zagospodarowania i transportu 

odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice”

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 i 1603) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 126/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 30 października 2018 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej wprowadza się następującą zmianę w § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) Roman Czyżewski – przewodniczący komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CAD8F3E5-99DB-4F5D-828C-B45FEA86FBE9. Podpisany Strona 1




